MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
 DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS

Aparecida de Goiânia, 12 de maio de 2021.

 A Coordenação Acadêmica do IFG-Campus Aparecida de Goiânia torna público o resultado

da análise das inscrições para o Exame de Proficiência do EDITAL DE EXAME DE PROFICIÊNCIA

2021/1 CAMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA.

___________________________________________

Mara Lina Rodrigues

Coordenação Acadêmica – IFG/APA

Resultado da Análise das Inscrições para o Exame de Proficiência

EDITAL 2021-1 / DAA-Câmpus Aparecida de Goiânia/ IFG / 30 de abril de 2021

RESULTADO ALUNO DISCIPLINA A SER AVALIADA

DEFERIDO Milton Santos de Jesus Natureza, cultura e sociedade

DEFERIDO Alexandre Pereira dos Santos Arraes Desenho técnico II

DEFERIDO Bruno Teixeira Cunha Gestão da qualidade